UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  507/GM-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 04  tháng 5 năm 2021

GIẤY MỜI

Kính gửi: ………………………………………………………………..
…………………………………………………………………………………………………

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Trần Phước Hiền – Phó Chủ tịch

UBND tỉnh tại Thông báo số 143/TB-UBND ngày 14/4/2021, Sở Khoa học và

Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi tổ chức họp để triển khai kết luận của đồng chí

Trần Phước Hiền, với các nội dung sau:

1. Nội dung cuộc họp:

- Xác định các hạng mục cần sửa chữa khắc phục sự cố do bão số 9 năm

2020 gây ra đối với Trại nghiên cứu thực nghiệm và chuyển giao công nghệ.

- Xây dựng tường rào xung quanh và trồng cây xanh tạo vành đai bao

quanh Trại nghiên cứu để chống gió bão, tạo cảnh quan, môi trường cho Trại.

2. Thành phần tham dự:

- Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ, chủ trì;

- Sở Khoa học và Công nghệ: Đại diện lãnh đạo Văn phòng, phòng Kế

hoạch-Tài chính

- Đại diện các Sở: Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn (đề nghị Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cử đại diện có chuyên môn

về chăn nuôi và cây trồng);

- Lãnh đạo Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty CP Tư vấn xây dựng Minh

Trung.

3. Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 07/5/2021 (Thứ sáu).

4. Địa điểm: Tại Trại nghiên cứu thực nghiệm và nghiên cứu chuyển giao

công nghệ (Xã Hành Thuận, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi).

5. Chuẩn bị nội dung: Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN tỉnh

Quảng Ngãi phối hợp với Tư vấn thiết kế chuẩn bị hồ sơ để phục vụ cuộc họp.

 2

Rất mong đại diện các cơ quan tham dự đúng thành phần để cuộc họp đạt

kết quả tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thành

		2021-05-05T10:33:55+0700

		2021-05-05T10:35:33+0700

		2021-05-05T10:35:33+0700